
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS512  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : IPT A (A)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-04-2025
08:00-

08:00
Tutorial TUTORIAL 1.1, ANAKKU SESAK Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

7 0 1 0

2 29-04-2025
10:00-

10:00
Tutorial TUTORIAL 1.2, ANAKKU SESAK Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

7 0 1 0

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS512  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : IPT A (A)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

28-04-2025
08:00

29-04-2025
10:00

1 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr Hdr
2 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr Hdr
3 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA Hdr Hdr
4 030002100035 CHANEL WINONA Alp Alp
5 030002100039 DESY AULIA MAHARANI Hdr Hdr
6 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI Hdr Hdr
7 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr
8 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr
9 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA NA NA
10 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG NA NA
11 030002100078 JOSE FABIAN NA NA
12 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM NA NA
13 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI NA NA
14 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO NA NA
15 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF NA NA
16 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI NA NA



17 030002100116 MUTIA AZHARA NA NA
18 030002100121 NABILA NUR KARIMAH NA NA
19 030002100129 NANDITO PRATAMA NA NA
20 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI NA NA
21 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA NA NA
22 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA NA NA
23 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR NA NA
24 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO NA NA
25 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH NA NA
26 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH NA NA
27 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK NA NA
28 030002100196 FARREL FERDHIAN NA NA
29 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA NA NA
30 030002200003 ADIELA FAZRINA NA NA
31 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA NA NA
32 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI NA NA
33 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI NA NA
34 030002200007 AGUNG JUNNATA NA NA
35 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN NA NA
36 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI NA NA
37 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL NA NA
38 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA NA NA
39 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA NA NA
40 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH NA NA

Jumlah Hadir 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS512-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK : 0321076405-3661/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 84.44 25.33 84.44 25.33 90.49 22.62 91.96 13.79 87.07 A Pass

2 030002200007 AGUNG JUNNATA 70.00 21.00 68.89 20.67 83.87 20.97 94.18 14.13 76.77 B+ Pass

3 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 51.81 15.54 61.11 18.33 66.62 16.66 86.19 12.93 63.46 C+ Pass

4 030002100078 JOSE FABIAN 71.11 21.33 71.11 21.33 84.78 21.20 88.33 13.25 77.11 A- Pass

5 030002200003 ADIELA FAZRINA 62.22 18.67 55.56 16.67 77.15 19.29 81.41 12.21 66.84 B- Pass

6 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 54.22 16.27 56.00 16.80 74.87 18.72 88.26 13.24 65.03 B- Pass

7 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 56.00 16.80 56.00 16.80 79.44 19.86 88.19 13.23 66.69 B- Pass

8 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 56.00 16.80 56.00 16.80 70.58 17.65 87.09 13.06 64.31 C+ Pass

9 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 62.22 18.67 68.89 20.67 84.83 21.21 90.03 13.50 74.05 B+ Pass

10 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 66.67 20.00 80.00 24.00 85.95 21.49 91.96 13.79 79.28 A- Pass

11 030002100196 FARREL FERDHIAN 68.89 20.67 66.67 20.00 84.38 21.10 88.79 13.32 75.09 B+ Pass

12 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 56.67 17.00 56.67 17.00 74.43 18.61 82.00 12.30 64.91 C+ Pass

13 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 64.44 19.33 70.00 21.00 79.87 19.97 86.63 12.99 73.29 B Pass

14 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 66.67 20.00 66.67 20.00 85.11 21.28 87.92 13.19 74.47 B+ Pass

15 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 73.33 22.00 74.44 22.33 86.55 21.64 89.00 13.35 79.32 A- Pass

16 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 74.44 22.33 74.44 22.33 86.29 21.57 84.44 12.67 78.90 A- Pass

17 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 60.00 18.00 60.00 18.00 86.16 21.54 89.08 13.36 70.90 B Pass

18 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI 56.00 16.80 56.00 16.80 85.33 21.33 86.11 12.92 67.85 B- Pass

19 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 63.33 19.00 72.22 21.67 65.64 16.41 89.68 13.45 70.53 B Pass

20 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 62.22 18.67 56.00 16.80 83.84 20.96 86.67 13.00 69.43 B Pass

21 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 49.40 14.82 61.11 18.33 76.05 19.01 66.10 9.92 62.08 C+ Pass

22 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 62.22 18.67 56.67 17.00 73.25 18.31 84.26 12.64 66.62 B- Pass

23 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH 55.56 16.67 55.56 16.67 75.39 18.85 88.16 13.22 65.41 B- Pass

24 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 62.22 18.67 71.11 21.33 80.12 20.03 89.00 13.35 73.38 B Pass

25 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 66.67 20.00 61.11 18.33 79.20 19.80 89.19 13.38 71.51 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

73.33 22.00 64.44 19.33 86.56 21.64 91.59 13.74 76.71 B+ Pass

27 030002100116 MUTIA AZHARA 54.44 16.33 56.00 16.80 81.61 20.40 85.19 12.78 66.31 B- Pass

28 030002100129 NANDITO PRATAMA 53.01 15.90 57.78 17.33 79.13 19.78 86.52 12.98 65.99 B- Pass

29 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 54.22 16.27 56.00 16.80 76.94 19.24 86.44 12.97 65.28 B- Pass

30 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 55.42 16.63 63.33 19.00 79.03 19.76 84.27 12.64 68.03 B Pass

31 030002100054 FLAVIUS VANIA 0.00 0.00 0.00 0.00

32 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA 45.78 13.73 56.00 16.80 72.02 18.01 81.44 12.22 60.76 C Pass

33 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI 61.11 18.33 56.00 16.80 75.48 18.87 88.14 13.22 67.22 B- Pass

34 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 49.40 14.82 33.40 8.35 58.74 8.81 31.98

35 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO 55.42 16.63 57.78 17.33 74.50 18.63 83.78 12.57 65.16 B- Pass

36 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 0.00 0.00 28.89 4.33 4.33

37 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 50.00 15.00 73.33 22.00 73.43 18.36 85.76 12.86 68.22 B Pass

38 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 56.00 16.80 56.00 16.80 73.32 18.33 83.71 12.56 64.49 C+ Pass

39 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 43.33 13.00 56.00 16.80 69.20 17.30 81.38 12.21 59.31 C Pass

40 030002100035 CHANEL WINONA 0.00 0.00 0.00 0.00

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


